



China Data Broadcasting Holdings Limited
(中華數據廣播控股有限公司)*

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：8016)

**截至二零零四年十二月三十一日止年度之
業績公佈**

香港聯合交易所有限公司創業板(「創業板」)乃為帶有高投資風險之公司提供一個上市之市場。尤其在創業板上市之公司無須有過往溢利記錄，亦毋須預測未來溢利。此外，在創業板上市之公司可因其新興性質及該等公司經營業務之行業或國家而帶有風險。有意投資人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

由於創業板上市公司新興之性質使然，在創業板買賣的證券可能較於香港聯合交易所有限公司之主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

創業板發佈資料之主要方法，為在香港聯合交易所有限公司為創業板而設之互聯網網頁刊登。上市公司一般毋須在憲報指定報章登付款公佈披露資料。因此，有意投資之人士應注意彼等需閱覽創業板網頁，以便取得創業板上市發行人之最新資料。

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

中華數據廣播控股有限公司各董事對本公佈共同及個別承擔全部責任。本公佈載有遵照香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則之規定，向公眾人士提供有關中華數據廣播控股有限公司之資料。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及所信：— 1.本公佈所載資料在所有重大方面均屬正確及完整且並無誤導；2.並無遺漏其他事實，致使本公佈任何聲明產生誤導；及3.本公佈所表達之一切意見乃經審慎周詳考慮後，根據公平合理的基準及假設作出。

* 僅供識別

業績

中華數據廣播控股有限公司(「本公司」)董事會欣然宣佈，本公司及附屬公司(「本集團」)截至二零零四年十二月三十一日止年度之經審核業績。

綜合損益表

	附註	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
營業額	1	578,032	180,750
銷售成本		<u>(554,419)</u>	<u>(171,509)</u>
毛利		23,613	9,241
其他收入	1	356	246
銷售費用		(3,613)	—
行政開支		(13,040)	(7,694)
其他業務(開支)／收入		<u>(7,632)</u>	<u>14</u>
經營(虧損)／溢利	3	(316)	1,807
出售歸入已終止經營業務 之附屬公司之收益		<u>6,612</u>	<u>—</u>
除稅前溢利		6,296	1,807
稅項	4	<u>(5,933)</u>	<u>(44)</u>
未計少數股東權益前溢利		363	1,763
少數股東權益		<u>—</u>	<u>(461)</u>
股東應佔日常業務之溢利淨額		<u>363</u>	<u>1,302</u>
每股盈利	5		
基本		<u>0.11仙</u>	<u>0.41仙</u>
攤薄		<u>0.11仙</u>	<u>0.40仙</u>

綜合資產負債表

	附註	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
非流動資產			
固定資產		1,093	754
無形資產		—	28
		<u>1,093</u>	<u>782</u>
流動資產			
存貨		625	—
應收貿易賬款及應收票據		17,713	78,468
預付款項、按金及其他應收款項		202	342
應收一位主要股東款項		48	—
存款保證金		180	2,134
現金及現金等值項目		17,014	8,158
		<u>35,782</u>	<u>89,102</u>
流動負債			
應付貿易賬款及應付票據		13,871	66,482
應付稅項		5,964	44
其他應付款項及應計款項		704	5,331
應付關連公司款項		—	145
		<u>20,539</u>	<u>72,002</u>
流動資產淨值		<u>15,243</u>	<u>17,100</u>
資產淨值		<u>16,336</u>	<u>17,882</u>
資本及儲備			
已發行股本		7,950	7,950
儲備	6	8,386	9,932
股東資金		<u>16,336</u>	<u>17,882</u>

附註：

1. 營業額及收入

營業額乃指出售之貨品及提供之服務之發票值減增值稅、營業稅及扣除退貨及貿易折扣。

營業額及其他收入之分析如下：

	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
營業額		
持續經營業務		
銷售消費者電子產品及相關零部件	<u>577,789</u>	<u>179,715</u>
終止經營業務 (附註2)		
銷售數據廣播硬件及軟件	211	388
來自提供數據廣播及相關服務之收入	<u>32</u>	<u>647</u>
	<u>243</u>	<u>1,035</u>
	<u>578,032</u>	<u>180,750</u>
其他收入		
佣金收入	320	206
利息收入	20	22
其他	<u>16</u>	<u>18</u>
	<u>356</u>	<u>246</u>

2. 分類資料

分類資料乃按兩種分類方式呈列：第一種分類呈報基準，按業務分類；及第二種分類呈報基準，按地區分類。

本集團之經營業務，乃根據彼等之業務性質及所提供之產品及服務而獨立地建立及管理。本集團每項業務分類皆為一項策略性業務，提供之產品及服務均附帶與其他業務分類不同之風險及回報。

於二零零四年十一月十日，本公司出售一家全資附屬公司 Verified Solutions Group Limited (「Verified Solutions」)。Verified Solutions 及其附屬公司 Tianjin AVD Electron Co., Limited (「Tianjin AVD」) (統稱「Verified Solutions 集團」) 主要從事製造及銷售數據廣播硬件及軟件，以及提供數據廣播及相關服務。因此，Verified Solutions 集團之業務乃呈報為終止經營業務。

基於上述出售事項，本集團已重組其營運架構。業務分類詳情概述如下：

持續經營業務：

(a) 銷售消費者電子產品及相關零部件。

終止經營業務：

(b) 製造及出售數據廣播硬件及軟件；及

(c) 提供數據廣播及相關服務。

比較數字已經重列，以分開列示持續經營業務及終止經營業務之分部資料，使之符合本年度之呈列方式。

釐定本集團之地區分類時，地區應佔收益乃根據客戶所屬地區，而地區應佔資產則根據資產所在地。

年內，各類別之間並無進行任何出售及轉讓事宜(二零零三年：無)。

(a) 業務分類

下表呈列了本集團之業務分類之收益、溢利及若干資產、負債及開支資料。

	持續經營業務		終止經營業務				總計	
	銷售消費者電子 產品及相關 零部件		製造及銷售 數據廣播 硬件及軟件		提供數據 廣播及 相關服務			
	二零零四年	二零零三年	二零零四年	二零零三年	二零零四年	二零零三年	二零零四年	二零零三年
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
分類收益：								
售予外界客戶	<u>577,789</u>	<u>179,715</u>	<u>211</u>	<u>388</u>	<u>32</u>	<u>647</u>	<u>578,032</u>	<u>180,750</u>
分類業績	<u>12,151</u>	<u>9,316</u>	<u>234</u>	<u>(118)</u>	<u>(17)</u>	<u>43</u>	<u>12,368</u>	<u>9,241</u>
利息收入及 未分類收益							<u>356</u>	<u>246</u>
未分類公司開支							<u>(13,040)</u>	<u>(7,680)</u>
經營(虧損)/溢利							<u>(316)</u>	<u>1,807</u>
出售歸入終止 經營業務之 附屬公司之 收益	-	-	<u>5,741</u>	-	<u>871</u>	-	<u>6,612</u>	-
除稅前溢利							<u>6,296</u>	<u>1,807</u>
稅項							<u>(5,933)</u>	<u>(44)</u>
除少數股東 權益前溢利							<u>363</u>	<u>1,763</u>
少數股東權益							-	<u>(461)</u>
股東應佔日常 業務之溢利 淨額							<u>363</u>	<u>1,302</u>

	持續經營業務		終止經營業務					
	銷售消費者電子 產品及相關 零部件		製造及銷售 數據廣播 硬件及軟件		提供數據 廣播及 相關服務		總計	
	二零零四年	二零零三年	二零零四年	二零零三年	二零零四年	二零零三年	二零零四年	二零零三年
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
分類資產	19,128	78,271	-	197	-	15	19,128	78,483
未分類資產							17,747	11,401
總資產							<u>36,875</u>	<u>89,884</u>
分類負債	13,871	66,242	-	40	-	240	13,871	66,522
未分類負債							6,668	5,480
總負債							<u>20,539</u>	<u>72,002</u>
其他分類資料：								
資本開支	1,185	-	-	-	-	-	1,185	-
未分類資本開支							101	1,072
資本開支總額							<u>1,286</u>	<u>1,072</u>
折舊	395	-	-	-	-	-	395	-
未分類折舊							235	186
折舊總額							<u>630</u>	<u>186</u>
撇減壞賬	7,632	-	-	-	-	-	7,632	-
無形資產攤銷	-	-	-	110	-	-	-	110
滯銷存貨撥備撥回	-	-	(328)	(47)	-	-	(328)	(47)

(b) 地區分類

下表列載有關本集團地區分類之收益及若干資產及開支資料：

	香港		美利堅合眾國		中國大陸		總計	
	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
分類收益：								
向外界客戶銷售	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>397,400</u>	<u>144,515</u>	<u>180,632</u>	<u>36,235</u>	<u>578,032</u>	<u>180,750</u>
其他分類資料：								
分類資產	<u>20,640</u>	<u>88,126</u>	<u>15,445</u>	<u>-</u>	<u>790</u>	<u>1,758</u>	<u>36,875</u>	<u>89,884</u>
資本開支	<u>101</u>	<u>404</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1,185</u>	<u>668</u>	<u>1,286</u>	<u>1,072</u>

3. 經營(虧損)/溢利

本集團之經營(虧損)/溢利已扣除/(計入)下列各項：

	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
撇減壞賬	7,632	—
已售存貨成本	554,370	170,905
已提供服務成本	49	604
折舊	630	186
無形資產攤銷*	—	110
研究及開發費用**	3,120	1,251
匯兌(收益)/虧損淨額	(11)	10
土地及樓宇之經營租賃之最低租金款項	360	236
核數師酬金	450	398
職員成本(不包括董事酬金)：		
薪金及相關職員成本	2,274	1,858
退休金計劃供款	81	61
	<u>2,355</u>	<u>1,919</u>
出售固定資產虧損	—	14
撇減固定資產虧損	—	16
滯銷存貨撥備撥回	(328)	(47)
	<u>(328)</u>	<u>(47)</u>

* 無形資產攤銷乃列入損益表之「銷售成本」內。

** 本年度之研究及開發費用包括薪金及退休金供款零港元(二零零三年：649,000港元)，亦列入上述之職員成本內。

4. 稅項

(a) 於收益表扣除之稅項指：

	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
香港利得稅		
— 本年度	—	44
其他地區		
— 本年度	2,412	—
— 上年度撥備不足	3,521	—
	<u>5,933</u>	<u>44</u>

由於本集團於年內並無產生應課稅溢利，所以並無就香港利得稅作出撥備。就截至二零零三年十二月三十一日止年度作出之撥備乃以該年估計應課稅溢利按17.5%之稅率計算。

其他地區之應課稅溢利已根據本集團營運所在國家現行法例、詮釋及有關慣例按現行稅率計算。

- (b) 適用於按本公司及其附屬公司所在國家法定稅率計算之除稅前溢利／(虧損)之稅項開支與按實際稅率計算之稅項開支對賬表及適用稅率(如法定稅率)與實際稅率之對賬表如下：

二零零四年

	香港		美利堅合眾國		中國大陸		總計	
	千港元	%	千港元	%	千港元	%	千港元	%
除稅前溢利／(虧損)	<u>1,981</u>		<u>5,702</u>		<u>(1,387)</u>		<u>6,296</u>	
按法定稅率計算之稅項	347	17.5	2,443	42.8	(458)	(33.0)	2,332	37.1
特定省份之較低稅率	-	-	-	-	291	21.0	291	4.6
毋須繳稅之收入	(1,157)	(58.4)	(31)	(0.5)	-	-	(1,188)	(18.9)
不可扣稅之開支	270	13.6	-	-	-	-	270	4.3
未確認遞延稅項資產	16	0.8	-	-	-	-	16	0.2
未確認稅項虧損	524	26.5	-	-	167	12.0	691	11.0
上年度撥備不足	-	-	3,521	61.8	-	-	3,521	55.9
按本集團實際稅率 計算之稅項開支	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>5,933</u>	<u>104.1</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>5,933</u>	<u>94.2</u>

二零零三年

	香港		中國大陸		總計	
	千港元	%	千港元	%	千港元	%
除稅前溢利／(虧損)	<u>3,565</u>		<u>(1,758)</u>		<u>1,807</u>	
按法定稅率計算之稅項	624	17.5	(580)	(33.0)	44	2.4
特定省份之較低稅率	-	-	369	21.0	369	20.4
毋須繳稅之收入	(4)	(0.1)	-	-	(4)	(0.2)
不可扣稅之開支	860	24.1	8	0.5	868	48.1
毋須繳稅之溢利	(1,436)	(40.3)	-	-	(1,436)	(79.5)
未確認稅項虧損	-	-	203	11.5	203	11.2
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
按本集團之實際稅率						
計算之稅項開支	<u>44</u>	<u>1.2</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>44</u>	<u>2.4</u>

(c) 於結算日，以下未動用稅項虧損未被確認為遞延稅項資產：

	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
未動用稅項虧損	2,997	2,632
可扣稅暫時性差異	90	-
	<u>3,087</u>	<u>2,632</u>

由於日後溢利難以預測，所以上述項目並未確認為遞延稅項資產。

5. 每股盈利

每股基本盈利乃根據本年度股東應佔溢利淨額363,000港元(二零零三年：1,302,000港元)及年內已發行普通股加權平均數318,000,000股(二零零三年：318,000,000股)計算。

每股攤薄盈利乃根據於本年度股東應佔溢利淨額約363,000港元(二零零三年：1,302,000港元)計算。用以計算之普通股加權平均數為318,000,000股於年內已發行普通股，而於計算每股基本盈利時之加權平均數則為1,020,619股(二零零三年：5,929,549股)假設於年內因視作行使所有購股權而無代價發行之普通股。

6. 儲備

	股份溢價	繳入盈餘	滙兌 變動儲備	資本儲備	中國 儲備基金	累積虧損	合計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零零三年一月一日	28,537	885	58	307	676	(21,816)	8,647
滙兌調整	-	-	(17)	-	-	-	(17)
本年度溢利淨額	-	-	-	-	-	1,302	1,302
於二零零三年十二月 三十一日及二零零四年 一月一日	28,537	885	41	307	676	(20,514)	9,932
出售附屬公司時 變現之儲備	-	(885)	(41)	(307)	(676)	-	(1,909)
本年度溢利淨額	-	-	-	-	-	363	363
於二零零四年 十二月三十一日	28,537	-	-	-	-	(20,151)	8,386

管理層討論及分析

業務回顧

年內，本集團經營消費者電子產品及相關零部件貿易業務（「消費者電子產品業務」）及在中國從事數據廣播業務。截至二零零四年十二月三十一日止年度，本集團之收益約為578,000,000港元，而溢利淨額則約為363,000港元。

有關消費者電子產品業務，本集團於年內積極將更多資源投放於發展現有業務及開拓其他商機。期內來自此項業務之營業額及盈利貢獻分別達577,800,000港元及12,200,000港元。隨著消費者電子產品業務迅速增長，本集團之收入來源得以擴大，因而於本年度為集團帶來盈利。

至於中國數據廣播業務，中國股票市場之持續疲弱、業內激烈競爭及尚未出台之國家標準，造成中國數據廣播業務之不明朗因素。年度內，本集團對市場需求抱審慎態度，並已縮減若干業務活動，如延遲推出和提供若干新產品及系統以及與電視網絡營辦商及內容供應商簽訂合作協議。來自數據廣播業務之營業額為200,000港元，導致此項業務於本年度產生經營虧損。有鑒於此，本集團於二零零四年十一月向一位獨立第三者出售數碼廣播業務，並已終止此項業務。

於二零零四年十二月三十一日，本集團之財務狀況依然穩健，約有17,200,000港元現金及銀行結餘。

流動資金及財務資源

本集團之財務及流動資金狀況良好及穩健。於二零零四年十二月三十一日，本集團並無任何借貸，其現金及銀行結餘約為17,200,000港元。本集團之流動資產淨值約為15,200,000港元，亦無抵押任何資產。管理層有信心，本集團之財務資源足夠為其日常運作提供資金。

本集團之貨幣資產與負債及交易主要以港元、人民幣及美元為貨幣單位。由於港元兌美元之匯率掛鈎，加上港元兌人民幣之匯率波動甚微，本集團相信所面對之外匯風險為極低。

僱用及薪酬政策

於二零零四年十二月三十一日，本集團員工總數約為10名。員工成本總額於回顧年度約為2,300,000港元。本集團根據其僱員之表現、經驗及現行行業慣例給予酬金。本集團為其香港僱員提供以強制性公積金方式設立之退休福利計劃，本集團亦為其中國大陸僱員提供類似計劃。

本集團設立一項購股權計劃，以對其僱員之個別表現作出獎勵。截至二零零四年十二月三十一日止年度，合共有12,000,000份授予僱員之購股權尚未行使。於回顧年度內，概無授出或行使任何購股權。

展望

關於消費者電子產品業務，董事會相信發展此項業務確實為一個適當之發展方向，為本集團帶來穩定及可觀之收入。另外，現任管理層在消費者電子產品行業具備豐富經驗及知識，此對本集團進一步拓展現有業務及在消費者電子產品行業中開拓商機(包括電視機、數碼多功能光碟機、數碼相機、電子遊戲機以及其他產品之整機及零部件貿易業務)尤關重要，並且有莫大裨益。董事會決意將更多資源投放於發展此項業務及進一步開拓消費者電子產品行業中之商機，而董事會有信心於今年內本集團將有更多收益來自與消費者電子產品有關之業務。

董事於本公司之權益

於二零零四年十二月三十一日，董事於本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第十五部）之普通股（「股份」）、相關股份或債券中之權益及短倉須(a)根據證券及期貨條例第十五部第七及第八分部知會本公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）（包括根據該等條例當作或被視為擁有之權益或短倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條規定記錄在該條所述之登記冊；或(c)根據上市公司董事進行證券交易之標準守則須知會本公司及聯交所如下：

股份之長倉

董事姓名	股份數目	身份	權益類別	概約權益百分比
季龍粉先生 （「季先生」） （附註a及b）	149,297,340股 57,700,000股	受控公司之權益 實益擁有人	公司權益 個人權益	46.95 18.14
徐安克先生 （「徐先生」） （附註a）	149,297,340股	受控公司之權益	公司權益	46.95

附註：

- (a) Apex Digital Inc.,（「Apex Digital」）由季先生及United Delta Inc.,（「United Delta」）（一間於美國註冊成立之私人公司，並由季先生及徐先生平均擁有）所控制。因此，徐先生及季先生各自均被視為於Apex Digital擁有之149,297,340股股份中擁有權益。
- (b) 季先生除於Apex Digital持有之149,297,340股股份中被視為擁有權益外，季先生於另外直接持有之57,700,000股股份中擁有權益，因此，合共於206,997,340股股份中擁有權益。

除本段所披露者外，於二零零四年十二月三十一日，概無董事於本公司或其相聯法團(定義見證券及期貨條例第十五部)之任何證券中之權益須(a)根據證券及期貨條例第十五部第七及第八分部知會本公司及聯交所(包括根據該等條例當作或被視為擁有之權益或短倉)；或(b)根據證券及期貨條例第352條規定記錄在該條所述之登記冊；或(c)根據上市公司董事進行證券交易之標準守則須知會本公司及聯交所。

董事認購股份或債券之權利

任何董事或彼等各自之配偶或未成年子女於年內之任何時間並無獲授予權利認購本公司之股份或債券，或彼等曾行使任何該等權利而獲利，或本公司、其控股公司或其任何附屬公司曾參與任何安排，使董事獲得任何其他法團之該等權利。直至本公佈發表日期，本公司並無授予董事任何購股權。

主要股東於本公司之權益

就本公司董事或行政總裁所知，於二零零四年十二月三十一日，根據證券及期貨條例第十五部第二及第三分部須予披露之股份或相關股份之權益或短倉，或於任何類別之股本面值直接或間接擁有10%或以上之權益，可於本集團任何成員公司股東週年大會上所有情況下附帶投票權利的人士或公司(並非本公司董事或主要行政人員)如下：

股份之長倉

股東名稱	身份	股份數目	概約 權益百分比 %
Apex Digital (附註1)	實益擁有人	149,297,340股	47.0
United Delta (附註1)	受控公司之權益	149,297,340股	47.0
季先生 (附註1及2)	受控公司之權益	149,297,340股	47.0
	實益擁有人	57,700,000股	18.1
徐先生 (附註1)	受控公司之權益	149,297,340股	47.0
劉汝英女士 (附註3)	家族權益	206,997,340股	65.1
張素娟女士 (附註4)	家族權益	149,297,340股	47.0
徐高輝先生	實益擁有人	22,350,000股	7.0
Mark Lau先生	實益擁有人	15,900,000股	5.0

附註：

- (1) Apex Digital由季先生及United Delta(一間於美國註冊成立之私人公司，並由季先生及徐先生平均擁有)所控制。因此，徐先生及季先生各自均被視為於Apex Digital擁有之149,297,340股股份中擁有權益。
- (2) 季先生除於Apex Digital持有之149,297,340股股份中被視為擁有權益外，季先生於另外直接持有之57,700,000股股份中擁有權益，因此，合共於206,997,340股股份中擁有權益。
- (3) 劉汝英女士為季先生之配偶，根據證券及期貨條例第316條，被視為於季先生擁有權益之所有206,997,340股股份中擁有權益。
- (4) 張素娟女士為徐先生之配偶，根據證券及期貨條例第316條，因此被視為於徐先生擁有權益之所有149,297,340股股份中擁有權益。

除上述者外，於二零零四年十二月三十一日，董事並不知悉任何人士擁有根據證券及期貨條例第十五部第二及第三分部須予披露之股份或相關股份之權益或短倉，或於任何類別之股本或有關該等股本之購股權面值擁有10%或以上之權益，可於本公司股東週年大會上所有情況下附帶投票權利。

競爭權益

Apex Digital由季先生及徐先生(兩者均為本公司之執行董事)創立，並由季先生及其與徐先生各佔一半之United Delta所控制。Apex Digital主要從事批發「APEX Digital」品牌之消費者家用電子產品之業務。

除以上所披露外，本公司董事或管理層股東(定義見創業板證券上市規則)概無在可與本集團業務競爭或可能與本集團業務競爭的業務中擁有權益。

審核委員會

全部獨立非執行董事均基於私人理由在二零零四年十二月二十日辭任。於本公佈日期，本公司之獨立非執行董事職位仍然懸空。因此，自彼等辭任後，本公司並無審核委員會審閱和監督本集團之財務匯報程序及內部監控。

遵守最佳應用守則

據董事會所深知，除獨立非執行董事之人數不足及欠缺審核委員會、提名委員會及薪酬委員會外，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則附錄15所載之最佳應用守則。

購回、出售及贖回本公司之上市證券

於回顧年度內，本公司或其任何附屬公司並無購回、出售或贖回本公司之任何上市證券。

承董事會命
季龍粉
主席

香港，二零零五年十一月二十八日

於本公佈日期，本公司執行董事為季龍粉先生、徐安克先生及許楚雲小姐。於本公佈日期，本公司並無獨立非執行董事。

本公佈將由刊發日期起最少一連七天載於創業板網站之「最新公司公告」網頁內。